GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E DA PESCA

EXTRATO DO CONTRATO N° 11/2021
CONTRATANTE – Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de
Sergipe - EMDAGRO
CONTRATADA – VLF SERVIÇOS -EIRELI
 OBJETO – Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de georreferenciamento e cadastramento de imóveis rurais no
Estado de Sergipe que tenham cadastros ativos no sistema de
Integração Agropecuária – SIAPEC3 e no sistema Geodésico
Brasileiro (SGB) SIRGAS2000 de acordo com as especificações e
quantitativos previstos no Anexo  I – Termo de Referência do Edital e
na proposta da CONTRATADA, partes integrantes  deste instrumento
independente de transcrição, com vista a proporcionar maior qualidade,
eficiência e economicidade nos serviços desenvolvidos pela
EMDAGRO.
VIGÊNCIA: Este Contrato tem prazo de execução de 100 (cem) dias,
contados a partir do recebimento, pela contratada, da nota de empenho
podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos, períodos, a critério da
CONTRATANTE, observando o prazo de vigência do convênio n°
891284/2019-MAPA/EMDAGRO.
PREÇO - O valor total do Contrato e de R$ 344.900,00 (trezentos e
quarenta e quatro mil e novecentos reais),  cujos recursos correrão por
conta da seguinte programação orçamentária:

Notas de Empenho nº. 2021NE001028 e 2021NE001029

Impressas em 25/08/2021

     JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO

                    Diretor - Presidente

CÓDIGO

ORÇAMENTÁRIO

PROJ.

OU

ATIV.

ELEM.

DE

DESPESA

FONTE

DE

REC.

17.301.20.606.0022

17.301.20.606.0022

17.301.20.606.0022

17.301.20.606.0022

124

750

124

750

3.3.90.00

3.3.90.00

3.3.90.00

3.3.90.00

0224

0224

0270

0270